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13. januar 2009 

 
SR nyt – kreds 60 / 13.01.09 

 
Kære sikkerhedsrepræsentanter i Vordingborg kommune 

 
Godt nytår og tak for samarbejdet i 2008. Håber, I kom godt ind i det nye år. 

 
Så er det tid til årets første SR – nyt: 
 
Valg til område - og hovedudvalg er en af vores første opgaver. Valgene finder sted i 
Medborgerhuset Kirkeskoven i Vordingborg den 29. januar klokken 12.00 – 15.00. 
I skal være opmærksomme på den sendte mail i det kommunale intra fra HR. 
 
Det er vigtigt, at Kreds 60 får den arbejdsmiljøansvarlige ind i områdeudvalget for Børn, Familie og 
Kultur. Derfor forventer jeg, at du / I møder frem og stemmer undertegnede ind.  
Jeg er også SR på Marienberg skole. 
 
Hvis muligt, så skal vi også forsøge at få Kim Leider Olsen / Stege skole valgt. 
 
MED aftalen for 2009 og 2010 er nu på plads, og når der har været hovedudvalgsmøde den 28. 
januar, er den til at få fat i med den fulde ordlyd. Det er vigtigt at få aftalen behandlet i 
lokaludvalget.  
 
APV psykisk arbejdsmiljø er vi jo ved at kortlægge rundt om på skolerne. Husk at frist for 
tilbagemelding til HR er 13. februar. 
Vær opmærksom på, at der er sket opstramninger i forhold til AT og arbejdsmiljøloven. Se At`s 
hjemmeside: at.dk  
 
At påbud i Vordingborg kommune omkring ergonomi og psykisk arbejdsmiljø er 
rådgivningspåbud. Det betyder, at kommunen skal benytte ekstern rådgiver til at hjælpe med at 
opfylde kravene i påbudene. 
 
Områdeudvalget er i samarbejde med HR ansvarlig i forhold til At påbudets krav. Dette vender 
områdeudvalget tilbage til i forhold til skolerne. 
 
SR temadag den 3. marts afholdes i Medborgerhuset Kirkeskoven i Vordingborg. Indbydelsen er 
vedhæftet dette nyhedsbrev. 
I har ret til fri til deltagelse i temadagen. Husk tilmelding. 
 
Hvis der noget der er noget I gerne vil have uddybet så ring til kredsen / 6610 6060. Jeg er bedst at 
træffe mandag og torsdag. 
Jeg kan også nås på mail hagsted@gmail.dk  
 

Med venlig hilsen  
 
Anders Hagsted Andersen 

 


